

## STRUKTUR ORGANISASI BALAI BESAR PENGUJIAN PENERAPAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN

(Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan No. 68/PERMEN-KP/2020)

Dr. Trisna Ningsih, A.Pi, S.Pi, M.Si

KEPALA BBP3KP

Doni Suhadak, S.TP, M.Si

KEPALA
SUBBAGIAN UMUM

Ir. Isjaturradhijah, M.Si

KETUA TIM KERJA
DISEMINASI PENGUJIAN
PENERAPAN PRODUK
KELAUTAN DAN
PERIKANAN

Dr. Adi Wibowo, S.Pi, M.Si

KETUA TIM KERJA UJI TERAP TEKNIK PENGOLAHAN DAN PEMASARAN Saifullah, S.Pi, M.Pi

KETUA TIM KERJA PENGUJIAN PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN Sri Daryanti, A.Pi, M.Si

KETUA TIM KERJA
PENILAIAN KESESUAIAN
PRODUK STANDAR
NASIONAL INDONESIA

Dra. Rini Andriyani, M.P

KETUA TIM KERJA PELAYANAN PENGEMBANGAN USAHA